/ 1.00

4. ผศ.ดร.จตุพร ทองศรี - - - -
5. ผศ.ดร.วรวุฒิ มรรคเจริญ - - - -
6. ผศ.ดร.อนรรฆพล แสนทน - - - -
7. ดร.กมล วสะภิญโญกุล - - - -
8. ดร.สันทัด ชูวงศ์อินทร์ - - - -
9. ดร.ฉัตรพล ภคศิริ - - - -
10. ดร.เลิศศักด์ิ เลขวัต - - - -

รวม 10 คน 2 6 6.8

สรุปผลงานย้อนหลัง 3 ปี
อาจารย์ประจํา/จํานวนบทความ 2557

(2014)
2558

(2015)
2559

(2016)
รวม

1. ผศ.ดร.ชานนท์ วริสาร 5 8 5 18
2. ผศ.ดร.ราชศักด์ิ ศักดานุภาพ 1 5 2 8
3. ผศ.ดร.วิไลลักษณ์ ศิริวงศ์รังสรร 0 0 1 1
4. ผศ.ดร.จตุพร ทองศรี 6 1 0 7
5. ผศ.ดร.วรวุฒิ มรรคเจรญิ 0 0 0 0
6. ผศ.ดร.อนรรฆพล แสนทน 0 0 1 1
7. ดร.กมล วสะภิญโญกุล N/A 0 0 0
8. ดร.สันทัด ชูวงศ์อินทร์ N/A 0 0 0
9.

18 329 มหาวิทยาลัยธุรกิจบัณฑิต 3,867 437 645 1,152 456 556 621
19 365 มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ 3,551 840 462 975 295 610 369
20 376 มหาวิทยาลัยภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 3,475 599 756 723 345 606 446
21 459 มหาวิทยาลัยบูรพา 2,758 791 124 324 115 1,153 251
22 503 มหาวิทยาลัยทักษิณ 2,037 178 455 399 46 514 445

ท่ีมา : http://greenmetric.ui.ac.id/overall‐ranking‐2016/

สําหรับปี พ.ศ. 2559 มีมหาวิทยาลัยเข้ารับการจัดอันดับทั้งหมด 503 มหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยไทย

ที่มีคุณสมบัติผ่านเกณฑ์การประเมินด้วยกัน 22 สถาบัน ผลการจัดอันดับ พบว่า มหาวิทยาลัยในประเทศไทยที่
ได้คะแนนสูงสุด 3 อันดับแรกคือ มหาวิทยาลัยมหิดล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี และจุฬาลงกรณ์
มหาวิทยาลัย สําหรับสถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง อยู่ในอันดับที่ 17 ของไทย
และอันดับที่ 316 ของโลก